
22.12.2019 - VáNoční přebor oddílu

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 04 Leden 2020 20:47

     Dva dny před Štědrým dnem se uskutečnil již tradiční VáNoční přebor oddílu. Organizace se
opět ujmuli Kovářovi. Shromaždiště bylo v Proboštově v lesní školce Samorost. Běželo se na
mapě Jaroslav (1 : 7 500). Použit byl Sportident.

      

     Jak je zvykem, pro všechny přítomné bylo k dispozici bohaté občerstvení. Především cukroví
a svařák. Samozřejmě také oheň a buřty.

  

     Na tři různé tratě se vydalo přes 40 závodníků. Nejsilnější konkurence byla na dlouhé
mužské trati. V ní, možná trošku překvapivě, zvítězil Štěpán Růžička. Jen 25 sekund za ním
zaostal Jakub Bílý a o další minutu později doběhl Martin Klein. Na stejné trati mezi ženami
zvítězila Rose Riby. Vítězství na střední trati si odnesli Miloš Eiselt a Eliška Žejdlíková.

 1 / 1


